Газета Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального   района
 Республики Мордовия

  ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения   Ельниковского муниципального   района   Республики Мордовия

« 14 » апреля 2019 г.   № 6

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЬГУШАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2020                  №7

	с.Каньгуши

Об организации дистанционной
профессиональной служебной
деятельности муниципальных служащих
администрации Каньгушанского сельского поселения

В соответствии с распоряжением Главы Республики Мордовия от 25.03.2020 №157-рг и в целях принятия дополнительных мер по противодействию коронавирусной инфекции до улучшения эпидемиологической ситуации администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок организации дистанционной профессиональной службой деятельности муниципальных служащих администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Каньгушанского сельского поселения          Макейкин А.Н.

Газета Каньгушанского сельского поселения  Ельниковского муниципального   района   Республики Мордовия «ВЕСТИ  СЕЛА»

«____» ____________ 20___ года № ___
Учредитель  Совета  депутатов  Газета  Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального  района  Республики Мордовия